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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer for levering
og håndtering af frokost og aftensmad fra Hegnsgården,
herunder også temperaturkontroller, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i køkken, tørvarelager og
opvaskeafsnit, dertil også kontrolleret renholdelse af ind- og
udvendige flader i køleinventar, emfang og opvaskemaskine,
samt udstyr, der kommer i direkte berøring med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning siden januar 2022 til den. 8. februar 2024.
Virksomheden er i gang med at revidere
egenkontrolprogrammet, da flere aktiviteter i køkkenet er
ophørt, grundet besparelser, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for oplysning af allergene
ingredienser, ok. Drøftet løsningsmuligheder for overlevering af allergene ingredienser til borgeren, eftersom at
virksomheden modtager de fleste måltider fra andet storkøkken.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. oplyst af
virksomheden og fødevareaktiviteter.
På baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst og de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato, indgår virksomheden nu i risikogruppe 'Middel' og er fortsat omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol.


